
UCHWAŁA NR III/8/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/213/2014 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 września 2014r. 
w sprawie programu współpracy Miasta i Gminy Wielichowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014r., poz. 1118 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/213/2014 w sprawie programu współpracy Miasta i Gminy Wielichowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2015 zmienia się treść § 7:

„W 2015 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem przeznacza się kwotę 
w wysokości  20.400 zł. Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie Gminy na rok 2015”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: A29EAA8D-3B1B-4E20-95DF-388AD58A0248. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmieniono kwotę na realizację programu współpracy Miasta i Gminy Wielichowo z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w związku ze zwiększeniem wsparcia przez Gminę dla

działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 w powołanej wyżej

ustawie, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

Id: A29EAA8D-3B1B-4E20-95DF-388AD58A0248. Uchwalony Strona 1




